Rua Celestina Zilli Rováris, 11 - Bairro Centro
Criciúma - SC - CEP 88802-210

Fone: (48) 99625-3001 
https://www.leiloes-sc.com.br

leiloeira@leiloes-sc.com.br

LOTE: 001 Processo: 5000181-07.2018.8.24.0012

Terreno Urbano c/ Casa Mista Terreno urbano, com a área de 435,50 m2, (quatrocentos e trinta e cinco metros e cinquenta decímetros quadrados), situado
nesta cidade de Caçador-SC, à rua Mafra, constituído pelo lote n° 14, da quadra "C", do Loteamento Bairro Vitória Vivan, confrontando ao Norte, com o lote
n° 12, com 33,50 metros; ao Sul, com o lote n° 16, com 33,50 metros;